
а 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

� � . о 5'. 2011 No ---=--9 s-_ь-+--'--[ =>_
/ 

Об утверждении Порядка предоставления ежемесячных стимулирующих 

выплат среднему медицинскому персоналу, предоставляющему услуги 

первичной медико-санитарной помощи несовершеннолетним в период 
обучения и воспитания в муниципальных дошкольных и общеобразовательных 

учреждениях городского округа Красногорск 

В целях материального стимулирования среднего медицинского 

персонала, предоставляющего услуги первичной медико-санитарной помощи 

несовершеннолетним в период обучения и воспитания в муниципальных 

дошкольных и общеобразовательных учреждениях городского округа 

Красногорск, постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления ежемесячных стимулирующих
выплат среднему медицинскому персоналу, предоставляющему услуги 
первичной медико-санитарной помощи несовершеннолетним в период 
обучения и воспитания в муниципальных дошкольных и общеобразовательных 

учреждениях городского округа Красногорск (прилагается). 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2017 г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова. 

Глава 
городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров 

н u u u а а 



/ Ю.Г.Никифорова 

Исполнитель Э.К.Кавалерская 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Коноваловой, Тельбухову, Гереш, 
Тимошиной, Филаткиной, Швейниц, Кавалерской, ГБУЗ МО 


